
UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR

REITORIA

HOMOLOGAÇÃO O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DO EDITAL NQ18 DE 2024

PARA SELEÇAO DE PROJETOS DE PESQUISA NA

GRADUAÇÃO-2024.2

O REITOR da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições, com
fundamento no art. 33, do Estatuto da Universidade, e no Edital nQ 18 de 2024,

RESOLVE

1 - HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de Projetos de Pesquisa na
Graduação com concessão de horas extraclasse de professores da Graduação para o
semestre letivo de 2024.2.

As horas destinadas a Pesquisa, selecionadas através deste edital, comporão horas de
extraclasse na carga horária do professor a partir de setembro de 2024.

Salvador,22 de agosto de 2024

Prof.Dr.Deivid carvalho Lorenzo
Reiitor

G p.'r ó L /
.e

'Pei T oç''

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2589, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail: re1191:!a@tlçgê!:bli -- Telefones:(71) 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989

l

Professor(a) Curso

André Ricardo Magalhães Engenharia de Software

Fernando Barreto Nunes Filho Engenharia Civil

Venda Gama Alves Torres Comunicação

Verena Loureiro Galvão Fisioterapia

Wagner Almeida Mânaco Concepção Engenharia Química


